COMUNE DI RADDUSA

(Prov. d1 Catania)

C.A.P. 95040 a 095/662060
C.F. 82001950870
Servizio di Tesoreria C.C.P.: 13897932 FAX 095/6629382

AREAN. 1 “ AMMINISTRATIVA *

DETERMINAZIONE N. ?% DEL <25 / 5 / &0-45

72 1 NG 7015

REGISTRO GENERALE ~ N.__/CL, DEL

OGGETTO: Fornitura in noleggio di apparecchiatura multifunzione, in concessione Consip a
Kyocera Document Solutions Italia S.P.A - anno 2015.

I Capo Area

Premesso:

Che con propria determina n. 59 del 10/03/2014 questo Ente ha proceduto al noleggio di una
fotocopiatrice identificata tramite Consip, fornitore KYOCERA Document solutions Italia S.P.A.
per una durata di 60 mesi e per un canone trimestrale di noleggio pari ad €. 177,36 comprensivo di
IVA:

Ritenuto, pertanto, necessario per la continuita della fornitura dover procedere ad impegnare per il
corrente anno la spesa complessiva di €. 710,00;

Considerato che & stato assegnato dall'AVCP il CIG. n Z1AOE2E02C per la suddetta fornitura;
Visto l'art. 163, comma 1 del D.Lgs.vo 26//2000;

Visto ’O.A.EE.LL. vigente 1n Sicilia;

DETERMINA

1) Impegnare la spesa complessiva di €. 710,00 al cap. 105620 del redigendo bilancio 2015

per il pagamento del canone trimestrale di noleggio a KYOCERA Document solutions
[talia S.P.A;

2) dare atto che si provvedera successivamente alla liquidazione del canone trimestrale di €.
177,36 comprensivo di [va al 22% dietro presentazione di regolare fattura;

3) di dare atto che la presente determinazione:

- E’ esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria.

—~  Va pubblicata all’Albo Pretorio on line di questo Ente per 15 gg. Consecutivi.




Il Responsabile del Servizio Finanziario per la regolarita contabile e per la copertura della spesa
esprime parere favorevole. 7, P Qﬁ,ﬁm . b36[10 1S

Addi 2€6. ©$. ¢o1S g

AN T . _J"'ai_ . . o
/Al Responsabile dg] Servizio

4

, . Vs
; Fl -F - = - I::
r 15 : ' H B
- .r'"“':. i ".. b .‘_ LY Tf
1'-.1- - 'i . -1 '
i A *
K

|I.5“ l '\-H. . -I ﬁ"' . l’-

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo C.le si certifica che copia conforme della presente determinazione viene
affissa all’Albo Pretorio on line a partire dal giorno 27 MAG. 2015 per 15 gg. consecutivi.

Addi

Il Messo Comunale Il Segretario Comunale




